АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020  № 111
          п.Монгохто

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 21 ноября 2016 года № 200 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В целях обеспечения проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 21 ноября 2016 года № 200 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края» (далее – постановление администрации):
1.1. Пункт 11 постановления администрации изложить в следующей редакции:
«…11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста военно-учетного стола администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» (Гусач Е.И.). …».
1.2. Приложение № 1 к постановлению администрации изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к постановлению администрации изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                      И.А. Гаврилов

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
от 10.08.2020 года № 111

«…Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
от 21.11.2016 года № 200

Штат аппарата оповещения за счет личного состава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Должность в
составе ШО
	Ф.И.О.,
год рождения
	Домашний
адрес
	Телефон
	Место работы,
должность
	Телефон

	1.
	Начальник ШО
	Гаврилов
Игорь
Анатольевич
	п. Монгохто,
ул. Спортивная,
6-47
	89144180447
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, глава администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-317

	2.
	Заместитель
начальника ШО
	Федотов
Владимир
Владимирович
	п. Монгохто,
ул. Спортивная, 8-7
	89141615424
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, главный специалист по ЖКХ и планированию администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-317

	3.
	Заместитель начальника ШО  командир группы посыльных
	Гусач
Елена
Ивановна
	п. Монгохто,
ул. Спортивная, 8-22
	89098297508
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, специалист 1 категории по общим вопросам администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, специалист ВУС
	29-317

	4.
	Помощник начальника группы оповещения по розыску граждан
	Годяева
Ирина
Геннадьевна
	п. Монгохто,
ул. Спортивная, 7-5
	89144046050
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, главный специалист по организационным вопросам администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-363

	5.
	Начальник группы оповещения по домашним и служебным адресам
	Николаева
Татьяна
Николаевна
	п. Монгохто,
ул. Спортивная,
 8-43
	89098460574
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, специалист 1 категории по жилищным отношениям администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-268

	6.
	Технический
 работник группы оповещения по домашним и служебным адресам
	Мельникова
Карина
Рушановна
	п. Монгохто,
ул. Спортивная, 7-6
	89144033028
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, специалист 1 категории по имуществу администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-268

	7.
	Посыльный-нарочный
	Кашникова Юлия
Алексеевна
	п. Монгохто,
ул. Спортивная, 4-76
	89141687829
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, главный специалист по бюджету, финансам и налогам администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-316

	8.
	Посыльный-нарочный
	Калинина
Наталья
Николаевна
	п. Монгохто, ул. Спортивная,
 4-57
	89141966950
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, инспектор–делопроизводитель администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-317

	9.
	Посыльный-нарочный
	Махина
Юлия
Александровна
	п. Монгохто,
ул. 50 лет Октября,
2- 61
	89241022530
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, инспектор–делопроизводитель администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
	29-268

 …».

3

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
от 10.08.2020 года № 111

«…Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
от 21.11.2016 года № 200

Расчет явки личного состава ШО сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Кто оповещает

	1.
	Начальник ШО
	Гаврилов Игорь Анатольевич
	Сторож по администрации

	2.
	Заместитель
начальника ШО
	Федотов Владимир Владимирович
	Начальник ШО

	3.
	Заместитель начальника ШО  командир группы посыльных
	Гусач Елена Ивановна
	Начальник ШО

	4.
	Помощник начальника группы оповещения по розыску граждан
	Годяева Ирина Геннадьевна
	Заместитель начальника ШО  командир группы посыльных

	5.
	Начальник группы оповещения по домашним и служебным адресам
	Николаева Татьяна Николаевна
	Начальник ШО

	6.
	Технический
работник группы оповещения по домашним и служебным адресам
	Мельникова Карина Рушановна
	Начальник группы оповещения по домашним и служебным адресам

	7.
	Посыльный-
нарочный
	Кашникова Юлия Алексеевна
Калинина Наталья Николаевна
Махина Юлия Александровна
	Технический
работник группы оповещения по домашним и служебным адресам

…».